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سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

نباید اجازه بدهیم نقد و انتقادات حبس شود
رضایی گفت: اگر دانشجو نقدی بر پایه قانون به حاکمیت دارد باید نقد و انتقادش را حبس نکنیم و در راستای پاسخگویی و اقناع این قشر عزیز گام

برداریم .

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الله رضایی سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در آستانه روز دانشجو با
تاکید بر استفاده از ظرفیت های این قشر فرهیخته برای سرعت بخشی به روند رو به رشد ایران اسلامی افزود: نباید با ایجاد محدودیت های سلیقه ای

برای این قشر فرزانه ضمن دوری از ظرفیت بالقوه موجود آنان بطور ناخواسته به شکل گیری نارضایتی و بی اعتمادی آنان دامن زد.

به گفته رضایی اگر با اقدامات نسنجیده به شکل گیری عدم رضایت دانشجو و دانشگاهی اقدام کنیم علاوه بر اینکه از همگرایی در جهت کاستن از بار
مشکلات دور خواهیم شد مهم تر از آن بار دستگاه قضایی و امنیتی را در بستر جامعه زیاد خواهیم کرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی اظهار کرد: اگر دانشجو نقدی بر پایه قانون به حاکمیت دارد باید نقد و انتقادش را حبس نکنیم و در
راستای پاسخگویی و اقناع این قشر عزیز گام برداریم.

رضایی با اشاره به اینکه دانشجو فرزند ماست و اگر این فضا را بر او ببندیم رسانه های معاند موج سواری می کنند گفت: البته هر کس بخواهد آزادی را
به بهانه امنیت سلب کند و یا بالعکس به بهانه آزادی سلب امنیت کند ما با آن موافق نیستیم.

او ادامه داد: برخی تهدیدات بصورت پراکنده، مستمر و غیر مستمر همواره پنهان بوده و هزینه هایی بابت آن نظام پرداخت می کند و اگر امروز در حوزه
دفاعی و امنیتی به خود می بالیم ، خون شهدا به پای آن فدا شده است و موظف و مکلف هستیم که در تداوم این امنیت پایدار به هر طریق ممکن

پایبند باشیم. بنابراین ایجاد فضای نقد منصفانه و رعایت خطوط قرمز در دانشگاهها موجب افزایش ضریب امنیتی می شود.

رضایی گفت: تهدیدهای بین المللی رو فزونی هست و این روزها شاهدیم که انتقال قدرت از حزب دموکرات به جمهوریخواه در آمریکا در حال انجام
است ، نگاه ها و دشمنی هر دو حزب نسبت به ما تفاوتی ندارد و هر دو تامین کننده منافع رژیم صهیونیستی هستند.

وی با اشاره به تهدیدات پیرامون کشور بیان کرد انسجام ملی ، همگرائی ، همافزائی و هم پوشانی اقشار جامعه بویژه دانشجویان فرهیخته یکی از
ضروریات اجتناب ناپذیر در جهت منافع ملی می باشد.

در پایان سرپرست معاونت سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت با اهتمام به ظرفیتهای ارزشمند نظام و تأکید استاندار محترم در راستای گفتمان
وفاق ملی تغییر بدون شتابزدگی در مدیریت استان را یک ضرورت خواند.


